
60 METRES LLISOS MASCULINS
7.90 CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/2011 CA Igualada
7.95 CL85898 ABUBAKAR MALIK SANNEH DELGADO 28/3/2010 CA Granollers
7.97 CL4549 JAN MORALES ARRIBAS 5/5/2010 Martorell AC
8.00 CL8742 EDUARD LOPEZ RODRIGUEZ 4/4/2011 Avinent Manresa
8.10 CL7930 ARNAU FARRÀS ORTEGA 25/7/2010 JA Sabadell
8.10 CT3110 MARCOS GONZALES MOLINA 23/2/2010 Pratenc AA
8.12 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
8.12 CL12382 NIL BACARDIT MARTINEZ 5/3/2010 CA Igualada
8.14 CL94395 MARC MARTI FERNANDEZ 10/4/2011 CA Tarragona
8.17 CL11990 ROGER CARGOL VILA 26/3/2010 GEiE Gironí
8.21 CL913 ALEX BLANQUE SAMPEDRO 14/10/2010 JA Sabadell
8.28 CL11327 IKER RODRIGUEZ BARRIOS 11/8/2010 CA Tarragona
8.33 CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
8.34 CT2355 CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
8.36 CL95537 BIEL CAMPS CALDUCH 5/5/2010 Avinent Manresa
8.36 CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO 12/2/2010 JA Sabadell
8.43 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
8.45 CL89031 BERNAT FLAVIA ALBIOL 9/9/2010 Cornellà At.
8.53 CL1883 ALEIX BOIXADER GABALDA 12/1/2010 UA Barberà
8.53 CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/04/2011 CE Penedès
8.55 CL5675 MIQUEL JORDI TRUJILLO 19/9/2010 Muntanyenc S.Cugat
8.56 CL3980 OLEG MARTÍNEZ ALBEROLA 28/1/2011 JA Sabadell
8.57 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
8.61 CL10320 DANIEL GARCIA MIELGO 10/6/2010 Ripollet UA
8.62 CL89316 YAGO GOMEZ PAEZ 20/6/2011 Martorell AC
8.63 CL1513 ALEX GARCIA JIMENEZ 7/8/2010 CA Molins
8.63 CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
8.64 CL95587 ARNAU LEONARTE RAMONET 21/9/2011 Avinent Manresa
8.65 CL10381 ROC GIL RAMOS 15/5/2010 Avinent Manresa
8.68 CT2349 ALAN OSMAR CENTURIÓN RASCH 7/1/2011 CA Sant Just
8.73 CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/2011 Avinent Manresa
8.88 CL88660 ANDREU ARANDA DELGADO 4/2/2010 AA Catalunya
8.89 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
8.89 CL5016 ROGER MACIA PEÑA 17/8/2011 AA Catalunya
8.90 CL14881 CHEICK JOAN RIBALTA CUBI 23/12/2011 CA Igualada
8.92 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 UGE Badalona
8.94 CT3024 POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
8.99 CL8794 BRYAN PLANAS DANMIKAEO 23/4/2011 CA Castellar
9.04 CL14102 JOEL GARDUÑO CAMPANARIO 7/11/2011 Pratenc AA
9.06 CL10066 ANDRE FERNANDEZ CASTAÑO 3/8/2010 CA Gavà
9.06 CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
9.07 CL10210 SERGI ROURA SOSA 31/7/2010 Avinent Manresa
9.11 CL13599 HUGO VELASCO SANNE 20/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
9.11 CL11440 MARC CARMONA VINYETS 6/10/2011 JA Sabadell
9.11 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 UGE Badalona
9.12 CL88332 ALEIX ESCRIG MARFIL 6/9/2010 CA Parets
9.15 CL12140 POL GUEVARA GONZALEZ 30/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
9.20 CL5232 FERNANDO MORENO BAYO 9/8/2011 AA Catalunya
9.20 CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
9.20 CL13105 POL NAVAS CUCURELLA 5/7/2010 Barcelona At.
9.32 CL10838 ALEJANDRO MACÍAS MACÍAS 24/4/2011 Pratenc AA
9.33 CL15071 BIEL ASENJO ESQUIROL 19/5/2010 CA Molins
9.40 CL11107 MARTI SANTOS PONS 26/12/2011 CA Igualada
9.42 CL94019 JUAN JOSE LEON IZQUIERDO 13/4/2010 CA Molins
9.51 CL93760 ALBERT VERA RODRIGUEZ 23/12/2011 UA Barberà
9.62 CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just
9.72 CL12221 DYLAN PARDO SANTOS 25/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
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9.82 CL7782 AITOR GARCIA ALVAREZ 22/12/2011 CA Igualada
9.92 CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 06/05/2011 UA Rubí
10.02 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/2011 Ripollet UA
10.05 CL93126 ANDRES AGUILERA ESCALONA 8/7/2011 UA Rubí
12.16 CL88342 VICTOR LORENTE PEREZ 19/05/2011 CE Penedès

CL93198 ADRIA GOMEZ MASCLANS 21/05/2010 CA Canaletes
CL16242 AITOR DOMÈNECH SEISDEDOS 19/9/2010 JA Sabadell
CL12454 ALEIX TUCA PORTILLO 17/2/2011 Pratenc AA
CL94821 ALEX ROCAS GARCIA 12/4/2011 AA Catalunya
CT1674 ALEXANDRU CRISTIAN ICHIM 1/7/2010 CA Calafell
CL85469 ANIOL ESCRIG MAYNERIS 6/9/2010 CA Sant Celoni
CL13464 ANTÓN ABRIL BARRERA 5/8/2011 FACVAC Valls
CL84582 ARNAU AMADAS HEDILLA 1/8/2010 CA Canaletes
CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/2011 Avinent Manresa
CL249 ARNAU RUIZ GARCIA 05/12/2011 UA Rubí
CL80147 BIEL PONS MIRO 14/4/2010 CA Sant Celoni
CA-3718332 CHARAFEDDIN BILAL EL ABBAS 17/1/2010 CA Mollet
CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gavà
CL8103 DIEGO COLAIANNI 8/12/2011 CA Molins
CL5085 EDGAR TINEO JUNYENT 24/9/2011 runners elvendrell
CL80033 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At.
CT3173 GABRIEL BÁRCENA GONZÁLEZ 19/9/2010 UA Rubí
CA-36774 GERARD CANALS BLAZQUEZ 07/05/2010 UA Rubí
CA-3676642 GERARD PELLICER SANCHEZ 27/1/2011 UA Barberà
CL90694 GUILLEM GRIÑO GONZALEZ 18/11/2010 Pratenc AA
CL14490 HECTOR HIDALHO MIRÓN 27/1/2011 AA Figueres
CL94199 ISAAC SANCHEZ VALDERRAMA 7/8/2011 CA Mollet
CL90684 JAN CARRASCOSA MOLINS 10/12/2010 Pratenc AA
CL15068 JOEL LÓPEZ IZQUIERDO 23/6/2010 CA Molins
CL93343 JOEL RAMOS ESCOBAR 12/9/2011 Pratenc AA
CT2063 MARC TUDÓ GILI 3/2/2011 UA Rubí
CL14368 MARTÍ FÀBREGAS TORRAS 18/2/2011 JA Sabadell
CL7028 MAX MITJANA HIDALGO 27/1/2010 CA Laietania
CL2522 MIGUEL ANGEL PARDO UROZ 13/12/2011 CA Sant Andreu Barca
CL12656 NIL SEUBA AYNES 25/9/2011 Avinent Manresa
CT2123 NIL SUMELL QUEROL 16/2/2011 UA Rubí
CT2535 POL SARDAÑÉS VIDALES 3/6/2010 CA Calafell
CL14268 SMAIL OUBARRI 13/9/2010 JA Sabadell
CL14430 VÍCTOR VERCHILI SHEN 6/6/2011 JA Sabadell
CA-3676676 XAVIER VARGAS DIAZ 10/6/2011 FACVAC Valls
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300 METRES LLISOS MASCULINS
38.66 CT3110 MARCOS GONZALES MOLINA 23/2/2010 Pratenc AA
39.11 CL4549 JAN MORALES ARRIBAS 5/5/2010 Martorell AC
39.72 CL7930 ARNAU FARRÀS ORTEGA 25/7/2010 JA Sabadell
39.83 CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola
40.02 CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org
40.20 CL12382 NIL BACARDIT MARTINEZ 5/3/2010 CA Igualada
40.66 CL79968 MARTI HOMS SELGA 8/1/2010 Avinent Manresa
41.10 CL11990 ROGER CARGOL VILA 26/3/2010 GEiE Gironí
41.56 CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
42.27 CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà At.
42.70 CL6139 GUILLEM MIQUEL DE LA TORRE 18/5/2010 FC Barcelona
42.77 CL913 ALEX BLANQUE SAMPEDRO 14/10/2010 JA Sabadell
43.20 CL10542 DIEGO GUILLERMO MOYA RUDY 13/6/2010 CA Nou Barris
44.13 CT1564 ERIC SANCHEZ ROMO 14/9/2010 UA Barberà
44.37 CL10320 DANIEL GARCIA MIELGO 10/6/2010 Ripollet UA
44.52 CL13102 MATI FERRON GUBSER 4/5/2010 Barcelona At.
44.54 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà At.
44.73 CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gavà
44.77 CL89031 BERNAT FLAVIA ALBIOL 9/9/2010 Cornellà At.
45.12 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni
45.47 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
45.66 CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà At.
47.21 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
51.32 CL10066 ANDRE FERNANDEZ CASTAÑO 3/8/2010 CA Gavà
51.75 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 UGE Badalona

CL7782 AITOR GARCIA ALVAREZ 22/12/2011 CA Igualada
CL94821 ALEX ROCAS GARCIA 12/4/2011 AA Catalunya
CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 06/05/2011 UA Rubí
CL93126 ANDRES AGUILERA ESCALONA 8/7/2011 UA Rubí
CL13464 ANTÓN ABRIL BARRERA 5/8/2011 FACVAC Valls
CL249 ARNAU RUIZ GARCIA 05/12/2011 UA Rubí
CL2292 ASIER CARMONA ESCALANTE 3/1/2011 Ripollet UA
CT2355 CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
CL15333 CESSAR AINA PRECIADO FOREMAN 29/6/2011 CA Tarragona
CA-3718332 CHARAFEDDIN BILAL EL ABBAS 17/1/2010 CA Mollet
CL14881 CHEICK JOAN RIBALTA CUBI 23/12/2011 CA Igualada
CL93791 DANIEL FERNANDEZ MORENO 15/10/2010 CA Nou Barris
CL5085 EDGAR TINEO JUNYENT 24/9/2011 runners elvendrell
CL8742 EDUARD LOPEZ RODRIGUEZ 4/4/2011 Avinent Manresa
CL5232 FERNANDO MORENO BAYO 9/8/2011 AA Catalunya
CA-36774 GERARD CANALS BLAZQUEZ 07/05/2010 UA Rubí
CL14490 HECTOR HIDALHO MIRÓN 27/1/2011 AA Figueres
CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/2011 Avinent Manresa
CL8104 JAN SELLÉS SERRA 11/10/2011 CA Molins
CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/2011 CA Igualada
CT2063 MARC TUDÓ GILI 3/2/2011 UA Rubí
CL88342 MARCO SEVILLANO MONTOSA 4/11/2010 CA Parets
CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
CL14368 MARTÍ FÀBREGAS TORRAS 18/2/2011 JA Sabadell
CL11107 MARTI SANTOS PONS 26/12/2011 CA Igualada
CL7028 MAX MITJANA HIDALGO 27/1/2010 CA Laietania
CL2522 MIGUEL ANGEL PARDO UROZ 13/12/2011 CA Sant Andreu Barca
CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL12656 NIL SEUBA AYNES 25/9/2011 Avinent Manresa
CT2123 NIL SUMELL QUEROL 16/2/2011 UA Rubí
CL12140 POL GUEVARA GONZALEZ 30/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
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CL14268 SMAIL OUBARRI 13/9/2010 JA Sabadell
CL88342 VICTOR LORENTE PEREZ 19/05/2011 CE Penedès
CA-3676676 XAVIER VARGAS DIAZ 10/6/2011 FACVAC Valls
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600 METRES LLISOS MASCULINS
1:33.18 CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola
1:33.91 CL8527 JAN GONZALEZ RINCK 25/10/2010 Cornellà At.
1:34.02 CT1592 ARNAU AIXALA MONTULL 28/6/2010 Aldahra Lleida UA
1:35.05 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/2011 Avinent Manresa
1:35.80 CL723 DANIEL CASAMITJANA LLORT 8/1/2011 FACVAC Valls
1:36.48 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
1:37.39 CL10284 GUIM SAGRERA BRUNET 5/8/2010 CA Igualada
1:37.39 CL1813 JORDI CANALETA SALLA 1/3/2010 Independent
1:38.90 CL88204 IZAN COLOME OLIVAN 16/8/2010 CA Terres de l´Ebre
1:40.26 CL5511 JOEL ARMERO PEREZ 10/2/2010 Cornellà At.
1:41.27 CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedès
1:42.52 CL13207 BERNAT LLADÓ DOMÈNECH 26/1/2011 Barcelona At.
1:42.87 CL12916 ALBERT FERNANDEZ BATLLE 5/1/2011 A Olot-Terra Volcans
1:45.26 CT3064 ORIOL GOL MASÓ 17/2/2011 CA Vic
1:45.82 CT2489 MARÇAL RIERA PASTELLS 22/4/2010 CA Sant Celoni
1:45.94 CL2004 ANDRES CARRILLO PEREZ 17/7/2010 CA Gavà
1:46.08 CL94979 JON GRILLO SAMPOLSKI 7/2/2011 Martorell AC
1:46.61 CL12289 ÀLEX FERNÁNDEZ PASCUAL 26/1/2011 UA Barberà
1:47.48 CL88338 IAN PERALTA BOIX 19/2/2010 CA Parets
1:47.63 CT3063 MARC MORAL VARELA 10/7/2011 CA Parets
1:49.18 CL3575 BIEL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
1:49.48 CL92730 ROGER FORNER TARAZAGA 5/8/2011 CA Terres de l´Ebre
1:51.11 CL7239 BRUNO SALGADO FERRE 9/8/2011 FACVAC Valls
1:51.52 CL13090 BIEL VELASCO HIDALGO 9/3/2011 Cornellà At.
1:53.50 CL88342 MARCO SEVILLANO MONTOSA 4/11/2010 CA Parets
1:54.27 CL92729 DAVID FORNER TARAZAGA 4/8/2011 CA Terres de l´Ebre
1:57.02 CL7240 GUILLEM ROVIRA BONET 30/10/2011 FACVAC Valls
1:59.36 CL14102 JOEL GARDUÑO CAMPANARIO 7/11/2011 Pratenc AA
1:59.92 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/2011 Ripollet UA
2:04.34 CL7238 OTGER VILASECA SOLE 8/7/2011 FACVAC Valls

CL18035 ANGEL GOMEZ PONS 30/1/2011 Cornellà At.
CL17833 ARNAU FERRES CUADRADO 19/2/2010 Cornellà At.
CL93095 BRUNO RUBIO VILLACAMPA 15/4/2011 CA Viladecans
CL8104 JAN SELLÉS SERRA 11/10/2011 CA Molins
CL5108 MARC GONZALEZ SANCHEZ 15/11/2011 UA Barberà

60 METRES TANQUES MASCULINS
9.14 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
9.72 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
10.04 CL1513 ALEX GARCIA JIMENEZ 7/8/2010 CA Molins
10.16 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
10.44 CL94383 PAU ESTEVE HOSTALOT 27/8/2010 CA Tarragona
10.46 CL10276 EUDALD CLAUDI GRADOS 30/3/2010 CA Igualada
10.60 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
11.09 CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà At.
11.44 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa

CL80730 ALBERT CAPARROS MONTERO 25/7/2010 CA Montornes
CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
CL15333 CESSAR AINA PRECIADO FOREMAN 29/6/2011 CA Tarragona
CL8103 DIEGO COLAIANNI 8/12/2011 CA Molins
CL6139 GUILLEM MIQUEL DE LA TORRE 18/5/2010 FC Barcelona
CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/2011 Avinent Manresa
CL11325 IKER FUENTES PUESTA 18/6/2011 CA Tarragona
CT2490 INURI DE SANTIS VITROLLES 4/1/2010 CA Sant Celoni
CT3097 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 21/4/2010 CA Igualada
CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 04/01/2011 CE Penedès
CA-3716261 ISAAC WARREN LINARES 6/10/2011 CA Igualada
CL997 ORIOL PASCUAL ISERN 18/2/2010 CA Atletesvng.org
CL4723 OT MONTSERRAT BOSCH 28/7/2011 CA Granollers
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SALT D'ALÇADA MASCULÍ
1.78 CT3097 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 21/4/2010 CA Igualada
1.68 CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO 12/2/2010 JA Sabadell
1.66 CL94160 MARC FERRER ESTEVE 24/2/2010 CE Penedès
1.63 CL10276 EUDALD CLAUDI GRADOS 30/3/2010 CA Igualada
1.59 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
1.58 CL10381 ROC GIL RAMOS 15/5/2010 Avinent Manresa
1.56 CL11323 DAVID FERNANDEZ PINEDA 18/6/2010 CA Tarragona
1.55 CL17156 ARNAU MARTINEZ CARRERA 10/1/2011 CA Igualada
1.50 CT3063 MARC MORAL VARELA 10/7/2011 CA Parets
1.49 CT3064 ORIOL GOL MASÓ 17/2/2011 CA Vic
1.45 CL1883 ALEIX BOIXADER GABALDA 12/1/2010 UA Barberà
1.45 CL2856 MIQUEL MEJIAS JANÉ 31/12/2010 FACVAC Valls
1.30 CL15071 BIEL ASENJO ESQUIROL 19/5/2010 CA Molins

CL93511 CARLOS JAVIER QUERENCIO SANCHIS 24/11/2010 FACVAC Valls
CT3173 GABRIEL BÁRCENA GONZÁLEZ 19/9/2010 UA Rubí
CA-3716261 ISAAC WARREN LINARES 6/10/2011 CA Igualada
CL94395 MARC MARTI FERNANDEZ 10/4/2011 CA Tarragona

SALT DE LLARGADA MASCULÍ - ANY 2010 - GRUP A
5.69 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
5.26 CL95537 BIEL CAMPS CALDUCH 5/5/2010 Avinent Manresa
4.72 CL10210 SERGI ROURA SOSA 31/7/2010 Avinent Manresa
4.39 CL13102 MATI FERRON GUBSER 4/5/2010 Barcelona At.
4.27 CL13105 POL NAVAS CUCURELLA 5/7/2010 Barcelona At.
4.22 CT1674 ALEXANDRU CRISTIAN ICHIM 1/7/2010 CA Calafell
4.89 CT2535 POL SARDAÑÉS VIDALES 3/6/2010 CA Calafell
4.78 CL84582 ARNAU AMADAS HEDILLA 1/8/2010 CA Canaletes
5.36 CL85898 ABUBAKAR MALIK SANNEH DELGADO 28/3/2010 CA Granollers
4.63 CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
4.49 CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
4.18 CL94019 JUAN JOSE LEON IZQUIERDO 13/4/2010 CA Molins
4.08 CL80730 ALBERT CAPARROS MONTERO 25/7/2010 CA Montornes
5.12 CL11625 UNAI MORALES MARTIN 28/5/2010 CA Nou Barris
3.66 CL85469 ANIOL ESCRIG MAYNERIS 6/9/2010 CA Sant Celoni

CL80147 BIEL PONS MIRO 14/4/2010 CA Sant Celoni
3.88 CT2481 DIDAK HORSTINK TORRES 27/12/2010 CA Sant Celoni
4.30 CT2490 INURI DE SANTIS VITROLLES 4/1/2010 CA Sant Celoni
4.31 CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
SALT DE LLARGADA MASCULÍ - ANY 2010 - GRUP B
3.99 CL88332 ALEIX ESCRIG MARFIL 6/9/2010 CA Parets
4.48 CL11323 DAVID FERNANDEZ PINEDA 18/6/2010 CA Tarragona
4.94 CL94383 PAU ESTEVE HOSTALOT 27/8/2010 CA Tarragona
4.56 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà At.
5.99 CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà At.
3.79 CL8674 ARNAU DURAN JORDAN 28/11/2010 FACVAC Valls
4.71 CL93511 CARLOS JAVIER QUERENCIO SANCHIS 24/11/2010 FACVAC Valls
6.45 CT2922 MATEO GARRIDO RIZZO 19/1/2010 FACVAC Valls
4.79 CL2856 MIQUEL MEJIAS JANÉ 31/12/2010 FACVAC Valls
4.98 CL5675 MIQUEL JORDI TRUJILLO 19/9/2010 Muntanyenc S.Cugat

CL90694 GUILLEM GRIÑO GONZALEZ 18/11/2010 Pratenc AA
CL90684 JAN CARRASCOSA MOLINS 10/12/2010 Pratenc AA

5.15 CT1564 ERIC SANCHEZ ROMO 14/9/2010 UA Barberà
CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa

4.88 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 UGE Badalona
4.90 CT3024 POL BROCH CAPARROS 12/3/2010 UGE Badalona
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SALT DE LLARGADA MASCULÍ - ANY 2011 - GRUP A
4.53 CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/2011 Avinent Manresa
4.83 CL95587 ARNAU LEONARTE RAMONET 21/9/2011 Avinent Manresa
4.45 CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/2011 Avinent Manresa
4.84 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/2011 Avinent Manresa

CL8794 BRYAN PLANAS DANMIKAEO 23/4/2011 CA Castellar
4.34 CL94199 ISAAC SANCHEZ VALDERRAMA 7/8/2011 CA Mollet
4.82 CL6627 ARAM BOSCH BEJARANO 21/10/2011 CA Porqueres
3.78 CL85499 ORIOL TWOSE ANDRES 4/1/2011 CA Sant Celoni
3.66 CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just

CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
4.71 CL11325 IKER FUENTES PUESTA 18/6/2011 CA Tarragona

CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 04/01/2011 CE Penedès
8.53 CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/04/2011 CE Penedès
SALT DE LLARGADA MASCULÍ - ANY 2011 - GRUP B
3.66 CL12221 DYLAN PARDO SANTOS 25/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
3.80 CL12004 GUIU ROSELL BONET 8/8/2011 JA Sabadell
4.05 CL11440 MARC CARMONA VINYETS 6/10/2011 JA Sabadell
4.83 CL94979 JON GRILLO SAMPOLSKI 7/2/2011 Martorell AC
4.30 CL89316 YAGO GOMEZ PAEZ 20/6/2011 Martorell AC
4.17 CL13599 HUGO VELASCO SANNE 20/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
4.18 CL85973 PAU MOLA LLEIXA 15/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
4.03 CL10838 ALEJANDRO MACÍAS MACÍAS 24/4/2011 Pratenc AA
4.44 CL2292 ASIER CARMONA ESCALANTE 3/1/2011 Ripollet UA
3.45 CL93760 ALBERT VERA RODRIGUEZ 23/12/2011 UA Barberà
LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
10.59 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
10.15 CL13355 MARC SANZ AMELLA 8/6/2010 Avinent Manresa
9.26 CL87425 ISMAEL EL HADDAD 27/4/2010 CA Castellar
8.42 CL4894 RUBEN GIMENEZ VILLANUA 15/2/2010 CA Nou Barris
8.17 CL93198 ADRIA GOMEZ MASCLANS 21/05/2010 CA Canaletes
8.10 CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
7.21 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni
5.93 CL93343 JOEL RAMOS ESCOBAR 12/9/2011 Pratenc AA

CT2349 ALAN OSMAR CENTURIÓN RASCH 7/1/2011 CA Sant Just
CL12454 ALEIX TUCA PORTILLO 17/2/2011 Pratenc AA
CL8972 ALEX CORTES RODEHUSER 20/11/2011 AA Catalunya
CL6631 GUILLEM DESEL BARRIS 25/10/2011 CA Porqueres
CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
CL85973 PAU MOLA LLEIXA 15/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL11109 SERGI VENTOSA ORDOÑEZ 5/1/2011 CA Igualada
CL14905 TON PUJOL PERRAMON 17/6/2011 CA Igualada
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8.04 CT2934 NOA ANTON PATERNA 20/1/2010 CA Tarragona
8.11 CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At.
8.22 CL4204 MONTSERRAT FRESNILLO PEREZ 5/5/2010 Avinent Manresa
8.28 CL95780 IRIS PEREZ GALVEZ 04/06/2010 UA Rubí
8.30 CT858 JULIA DAVI VILAR 11/8/2010 UA Terrassa
8.30 CL6108 VICTORIA C ONYEMAEKWU 22/3/2011 CA Tarragona
8.31 CL94931 IRENE MENA ABELLAN 30/9/2011 JA Sabadell
8.37 CT3022 CLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 UGE Badalona
8.37 CL10792 NOA LOPEZ SANTIAGO 15/2/2011 Martorell AC
8.37 CL95781 NOA PEREZ GALVEZ 04/06/2010 UA Rubí
8.46 CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN 7/4/2011 Avinent Manresa
8.52 CT2517 ITZIAR MARTINEZ ALONSO 25/5/2011 G.A. Lluïsos Mataro
8.52 CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At.
8.55 CL10060 JANA ROJAS MIRALLES 16/9/2010 CA Castellar
8.56 IB4347 JULIA FLORIT ANGLADA 14/2/2011 Cecome Menorca Atletisme
8.56 CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres
8.58 CL95783 AINA RUIZ MELIA 8/3/2011 UA Rubí
8.58 CT2700 AZAHARA PEREZ FERNANDEZ 19/1/2010 CA Mollet
8.59 CT3128 MARTA SUGRAÑES VIDAL 13/1/2010 UGE Badalona
8.60 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
8.62 CT2516 JOANA RENART DUARTE 26/9/2010 G.A. Lluïsos Mataro
8.64 CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
8.68 CT3137 CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona
8.68 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca
8.68 CT1347 DANIELA CARRASCO CLARES 1/3/2011 UA Rubí
8.72 CL571 MARTINA VENTURA DE PEDRO 5/10/2011 CA Granollers
8.73 CT2347 NOA ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
8.80 CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
8.80 CL93766 QUERALT CORTADA LLADO 10/2/2011 CA Figueres
8.81 CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/2011 Avinent Manresa
8.81 CL13592 MENCIA SARDA LOPEZ 16/1/2010 Muntanyenc S.Cugat
8.84 CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
8.84 CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/2011 AA Figueres
8.85 CL93254 ANNA BURON GRAO 27/3/2011 CA Mollet
8.86 CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/2011 U Colomenca At.
8.86 IB20571 JARA VAQUERO PONS 19/7/2011 Cecome Menorca Atletisme
8.88 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
8.91 CL92270 FIONA GAYET FERNANDEZ 27/4/2011 CA Sant Celoni
8.94 CL2414 AINA RAMIREZ MAZA 13/3/2010 CA Sant Celoni
8.94 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
9.01 CL9423 BERTA HERNANDEZ MONTANER 16/4/2010 CA Sant Just
9.01 CL4938 NURIA COBACHO SANCHEZ 22/2/2011 UA Rubí
9.03 FV2192 FAMA GUEYE SALL 22/5/2009 CD Jable del Sur Itagu
9.03 CL8074 GISELA COMAS 27/1/2011 CA Calella
9.04 CT3068 ARES RUBIES COLL 10/5/2011 UA Terrassa
9.04 CT2453 CLAUDIA CONDE ROCA 12/3/2011 AA Catalunya
9.06 CL5532 NADIA PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
9.07 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola
9.11 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
9.12 CL5427 JUDITH PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
9.14 CL584 MARIONA BORT LLOBET 12/4/2010 Avinent Manresa
9.18 CL15680 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/2011 U Colomenca At.
9.18 CL12384 IRIS CIOBANU 25/7/2010 runners elvendrell
9.18 CL3490 MARTINA FILLOL GARCIA 22/9/2011 CA Sant Just
9.20 CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM 3/10/2010 Ripollet UA
9.20 CL4242 NOA MORENO ALCALA 10/2/2011 CA Igualada
9.22 CL4877 CARLA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 11/1/2011 Pratenc AA
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9.25 CL7945 DANIELA PEREZ ARNES 11/12/2011 CA Sant Andreu Barca
9.25 CL7726 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes
9.25 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
9.25 CL96105 MARIA FERNANDEZ ASIN 26/12/2010 Ripollet UA
9.27 CL90573 ARIADNA GIRO PUJOLAR 22/4/2010 AA Figueres
9.27 CL93555 ARIADNA MILLO VALLS 8/2/2010 UA Terrassa
9.28 CL5500 ASMA'A DIALLO DIALLO 19/10/2011 Cornellà At.
9.31 CL5848 MAIA CANO LOPEZ 8/12/2010 CA Mollet
9.32 CL11830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/2011 CA Vic
9.34 CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/06/2011 CE Penedès
9.36 CL93518 LENA TELLO HIDALGO 27/5/2011 FACVAC Valls
9.39 CL8997 DANIELA TORRES RODRÍGUEZ 13/1/2010 JA Sabadell
9.42 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
9.44 CL93256 AINA DE LOS REYES RUIZ 17/3/2010 CA Mollet
9.44 CL11026 NEREA GIL CAPARROS 21/11/2010 CA Sant Andreu Barca
9.49 CL2779 AITANA CALVILLO ROURA 30/4/2011 UA Rubí
9.49 CL6393 ELIA RODRIGUEZ MUÑOZ 30/9/2011 Barcelona At.
9.50 CL11437 LAIA MARTÍNEZ CEPEDA 30/10/2010 JA Sabadell
9.56 CL12514 QUERALT CASELLAS TINTARI 7/3/2011 Avinent Manresa
9.57 CL6396 MAIA ESTRELLA MIRALLES 10/11/2011 Pratenc AA
9.62 CL15640 SHALOM UZOKA OSAYANDE 27/11/2010 CA Sant Andreu Barca
9.63 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
9.63 CT3127 GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 UGE Badalona
9.63 CL11559 LAIA SALA SERRA 30/7/2011 CA Vic
9.68 CL9725 AINA BORDAS LOPEZ 20/7/2010 Muntanyenc S.Cugat
9.77 CL14402 JUDIT MOLINA AMIEL 20/10/2010 JA Sabadell
9.80 CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
9.87 CL13388 LETIZIA PINNA MARRAS 14/9/2010 CA Atletesvng.org
9.91 CL10227 ADA TAORE NAVARRETE 13/6/2010 UA Terrassa
9.91 CL9769 MARIONA FORT ANDRES 4/8/2010 Muntanyenc S.Cugat
9.97 CL10237 EMMA LLOBET PRESTE 16/6/2011 Ripollet UA
10.04 CL14231 CLAUDIA MENDEZ MUÑOZ 8/6/2011 Ripollet UA
10.07 CL95043 DUNA GARCIA DE DIOS 17/6/2011 CA Gavà
10.10 CL8516 ELENA BARRANCO SÁNCHEZ 25/6/2011 Pratenc AA
10.11 CL10682 ALIANNA PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
10.19 CL6990 IRIS VILLANUEVA GAMERO 29/9/2011 U Colomenca At.
10.42 CL2273 JULIA BERNAL GARCIA 15/11/2011 Ripollet UA
10.45 CL8106 MARTINA CAMPOS MATEOS 17/7/2011 CA Molins
11.10 CL93651 LIZA CABRE DIAZ 11/5/2011 Muntanyenc S.Cugat

CA-3678089 ABRIL SALA FABRECH 18/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL91844 AINA CADENAS ZAMORANO 7/10/2011 Pratenc AA
CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/7/2011 UGE Badalona
CL2873 ALBA JUAN GARCIA 23/8/2010 FACVAC Valls
CL13434 ALDARA RIERA PAZO 3/1/2011 CA Vic
CA-3676744 ANTONIA OSORIO JIMENEZ 30/6/2011 CA Figueres
CL13764 ARLET SOLER COSTA 26/12/2010 CA Nou Barris
CL17234 AROA BORRAJO ARIZA 28/10/2010 Ripollet UA
CA-3677984 CARLA MIGUEL VIVES 27/12/2011 Muntanyenc S.Cugat
CA-3715793 CARLA MIRALLES PINTADO 23/4/2010 CA Sant Just
CL81409 CARLOTA ANTUNEZ ESTEVEZ 23/10/2010 CA Nou Barris
CL15274 CLARA FUENTES ESPELT 17/11/2011 CA Figueres
CL16971 CLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà At.
CA-3676939 CLAUDIA PRIEGO MARTINEZ 8/2/2010 CA Canaletes
CA-3676516 DANIELA ARAUJO CALZADILLA 26/1/2010 CA Sant Celoni
CL14160 DANIELA DELGADO GALLARDO 7/10/2010 JA Sabadell
CL6319 DINA ROUKHA LOUZARI 29/4/2010 CA Granollers
CL10922 ELISABETH GOMEZ ALTAMIRANO 29/3/2010 U Colomenca At.
CT1097 EMMA FERNANDEZ HURTADO 23/4/2010 UA Terrassa
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CL11724 EMMA MARTÍNEZ ARTEAGA 8/8/2011 JA Sabadell
CL12452 ERIKA BEAS BURÓ 18/11/2011 Pratenc AA
CL16696 ERIKA TOUVOLI TARIFA 16/2/2010 CA Nou Barris
CL8166 ESTEL PUJADAS ESCABROS 12/3/2011 CA Nou Barris
CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/2011 Martorell AC
CL4092 JANA SOLSONA TRES 24/3/2011 JA Sabadell
CL13573 JOANA LLUCIA RAMONEDA 28/4/2011 CA Castellar
CL5552 JUDIT MARIN CABARROCAS 25/3/2011 CA Vic
CA-3706084 LAIA MARINI CAMPOS 24/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
CL17476 LAIILA AZRAF AOURAGH 19/4/2011 Avinent Manresa
CL17100 LAURA CAMPS VACHI 23/7/2011 CA Figueres
CL7970 LIA NARANJO MOYANO 29/6/2011 CA Mollet
CL8411 LIA ROLDAN LOZANO 28/8/2011 Pratenc AA
CL87365 LUCIA BALUNEK CICIRELLO 11/7/2011 CA Canaletes
CL2164 MAR SAMPOL ALBERT 26/7/2011 CA Figueres
CT2819 ELIZABETH FERNANDEZ LEIVA 30/10/2011 UA Rubí
CA-368014 ALBA TERREU MUJICA 12/10/2010 UA Rubí
CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
CT1402 MARTINA MARAÑON TORRES 13/2/2011 UA Terrassa
CL12895 MARTINA MIR REALE 26/4/2011 UA Barberà
CL8159 MARTINA PUIGDOLLERS DOMINGO 13/7/2011 CA Canaletes
CL10685 MAYA WAWER 7/2/2010 AA Figueres
CL11422 MERITXELL REVERTER JIMENEZ 20/5/2011 Pratenc AA
CL88252 NURIA VIA LOPEZ 31/10/2010 CE Penedès
CL89178 ONA BRIO ESPADALER 14/10/2011 CA Canaletes
CT3174 PAULA URIARTE MANJARÓN 19/12/2011 UA Rubí
CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/11/2010 AA Figueres
CL13628 ROKSANA BARTOSIK 10/11/2011 CA Vic
CL92085 SARA JIMENEZ JORQUERA 27/6/2010 U Colomenca At.
CL93060 SARA TORRALBA RODRIGUEZ 27/5/2010 CA Lloret-La Selva
CT1532 SOUHAILA CHOUACHE SKOURI 15/11/2011 UA Terrassa
CL14929 VICTÒRIA LLOPART 2/12/2010 CA Calella
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41.13 CL4204 MONTSERRAT FRESNILLO PEREZ 5/5/2010 Avinent Manresa
42.98 CT2347 NOA ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
43.14 CT3070 MARIONA MARQUES VILARDELL 14/11/2010 Aldahra Lleida UA
43.42 CT2700 AZAHARA PEREZ FERNANDEZ 19/1/2010 CA Mollet
43.82 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
43.90 CT2934 NOA ANTON PATERNA 20/1/2010 CA Tarragona
43.93 CT3137 CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona
44.12 CT2886 LAIA SABALLS PEREZ 9/3/2010 Cornellà At.
44.34 FV2192 FAMA GUEYE SALL 22/5/2009 CD Jable del Sur Itagu
44.35 CL90841 NORA MONTOLIO AMARO 5/2/2010 CA Tarragona
44.87 CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres
45.11 CT858 JULIA DAVI VILAR 11/8/2010 UA Terrassa
45.93 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
46.07 CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
46.10 CT2345 CARLA SANCHEZ SENCIALES 3/7/2010 CA Sant Just
46.11 CL11489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
46.86 CT2510 NAIRA DONOSO DEL CAMPO 28/10/2010 G.A. Lluïsos Mataro
46.89 CT2516 JOANA RENART DUARTE 26/9/2010 G.A. Lluïsos Mataro
47.25 CT3127 GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 UGE Badalona
47.55 CT2351 EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/1/2010 CA Sant Just
47.64 CL14508 DIANA GARCÍA MUR 23/2/2010 CA Tarragona
47.68 CL11488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
47.73 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola
47.97 CT3128 MARTA SUGRAÑES VIDAL 13/1/2010 UGE Badalona
48.20 CL13592 MENCIA SARDA LOPEZ 16/1/2010 Muntanyenc S.Cugat
48.34 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà At.
48.64 CL93555 ARIADNA MILLO VALLS 8/2/2010 UA Terrassa
49.69 CL10685 MAYA WAWER 7/2/2010 AA Figueres
50.80 CL9423 BERTA HERNANDEZ MONTANER 16/4/2010 CA Sant Just
50.84 CL9725 AINA BORDAS LOPEZ 20/7/2010 Muntanyenc S.Cugat
51.04 CT3136 MARTINA ROLDAN VINTRO 4/5/2010 UGE Badalona
51.10 CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM 3/10/2010 Ripollet UA
51.49 CL90573 ARIADNA GIRO PUJOLAR 22/4/2010 AA Figueres
51.59 CT2512 MARTINA GALEOTE CARRO 7/9/2010 G.A. Lluïsos Mataro
52.95 CL5448 CELIA ROMERO ANGEL 22/12/2010 Cornellà At.

CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà At.
CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà At.
CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
CA-368014 ALBA TERREU MUJICA 12/10/2010 UA Rubí
CL13434 ALDARA RIERA PAZO 3/1/2011 CA Vic
CL94190 ANASTASIA GIMENEZ NIKITINA 2/2/2011 CA Mollet
CL93254 ANNA BURON GRAO 27/3/2011 CA Mollet
CL7102 ARLET LAPUENTE TOMAS 29/6/2011 CA Parets
CL14957 ASIA FERRARI MORON 20/10/2012 CA Olesa
CL5500 ASMA'A DIALLO DIALLO 19/10/2011 Cornellà At.
CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà At.
CL4877 CARLA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 11/1/2011 Pratenc AA
CA-3715793 CARLA MIRALLES PINTADO 23/4/2010 CA Sant Just
CL15274 CLARA FUENTES ESPELT 17/11/2011 CA Figueres
CT3022 CLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 UGE Badalona
CL16971 CLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà At.
CT2453 CLAUDIA CONDE ROCA 12/3/2011 AA Catalunya
CL7390 CLÀUDIA ESPINOSA RODRÍGUEZ 5/12/2011 CA Cambrils
CL7945 DANIELA PEREZ ARNES 11/12/2011 CA Sant Andreu Barca
IB3238 DIDO CASTELL ESCOLANO 27/2/2011 Cecome Menorca Atletisme
CL6319 DINA ROUKHA LOUZARI 29/4/2010 CA Granollers
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CL87298 EIRE MORGADE SEGOVIA 16/12/2010 CA Parets
CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
CL6393 ELIA RODRIGUEZ MUÑOZ 30/9/2011 Barcelona At.
CT2819 ELIZABETH FERNANDEZ LEIVA 30/10/2011 UA Rubí
CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà At.
CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At.
CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL11724 EMMA MARTÍNEZ ARTEAGA 8/8/2011 JA Sabadell
CL12452 ERIKA BEAS BURÓ 18/11/2011 Pratenc AA
CL8166 ESTEL PUJADAS ESCABROS 12/3/2011 CA Nou Barris
CL13204 FATIMA-ZOHRA KHAIROUN 30/5/2011 CA Figueres
CL94931 IRENE MENA ABELLAN 30/9/2011 JA Sabadell
CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/2011 Avinent Manresa
IB20571 JARA VAQUERO PONS 19/7/2011 Cecome Menorca Atletisme
CL13573 JOANA LLUCIA RAMONEDA 28/4/2011 CA Castellar
CL13669 JULIA ABRANTES SAVUKOSKI, 29/1/2011 Muntanyenc S.Cugat
IB4347 JULIA FLORIT ANGLADA 14/2/2011 Cecome Menorca Atletisme
CT2511 JULIA GARCIA RICO 9/3/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL12785 JULIA RAYA MATEO 18/8/2010 CA Nou Barris
CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
CA-3706084 LAIA MARINI CAMPOS 24/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL11437 LAIA MARTÍNEZ CEPEDA 30/10/2010 JA Sabadell
CL11559 LAIA SALA SERRA 30/7/2011 CA Vic
CL94385 LARA GARCIA MUR 23/10/2011 CA Tarragona
CL93518 LENA TELLO HIDALGO 27/5/2011 FACVAC Valls
CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
CL7970 LIA NARANJO MOYANO 29/6/2011 CA Mollet
CL8411 LIA ROLDAN LOZANO 28/8/2011 Pratenc AA
CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
CL2164 MAR SAMPOL ALBERT 26/7/2011 CA Figueres
CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/06/2011 CE Penedès
CL84018 MARTA LLORCA SIMO 9/7/2011 CE Universitari
CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/2011 AA Figueres
CL11794 MARTINA CAZORLA FERNANDEZ 1/6/2011 CA Olesa
CL3490 MARTINA FILLOL GARCIA 22/9/2011 CA Sant Just
CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
CT1402 MARTINA MARAÑON TORRES 13/2/2011 UA Terrassa
CL571 MARTINA VENTURA DE PEDRO 5/10/2011 CA Granollers
CL11422 MERITXELL REVERTER JIMENEZ 20/5/2011 Pratenc AA
CL12211 NINA BRASÓ MARTIN 9/9/2011 CA Sant Celoni
CL10792 NOA LOPEZ SANTIAGO 15/2/2011 Martorell AC
CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà At.
CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
CL89178 ONA BRIO ESPADALER 14/10/2011 CA Canaletes
CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa
CT3059 PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN 7/4/2011 Avinent Manresa
CL12514 QUERALT CASELLAS TINTARI 7/3/2011 Avinent Manresa
CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/11/2010 AA Figueres
CL93060 SARA TORRALBA RODRIGUEZ 27/5/2010 CA Lloret-La Selva
CA-3676476 SARA TORREMADE PEREZ 13/10/2011 CA Gavà
CL5581 SOPHIE VAN TIMMEREN GARCIA 19/12/2011 CA Gavà
CL14929 VICTÒRIA LLOPART 2/12/2010 CA Calella
CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà At.
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1:39.32 CT2452 BRUNA BORRAS TORRAMILANS 2/5/2010 AA Catalunya
1:39.97 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
1:44.11 CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa
1:44.17 CT2350 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CA Sant Just
1:44.72 CL90143 AINA LORENTE HERNANDEZ 7/2/2011 Cornellà At.
1:45.20 CL89275 CLARISSE BIAOU NOE 24/10/2011 UA Barberà
1:45.67 CT1594 ARA ORDOÑEZ DIEZ 29/6/2010 AA Xafatolls
1:45.76 CL91886 ALBA CEPEDA TEBAR 16/1/2011 Cornellà At.
1:46.37 CL85667 JANA GARCIA TORRELLAS 24/2/2010 FACVAC Valls
1:47.49 CL91844 AINA CADENAS ZAMORANO 7/10/2011 Pratenc AA
1:48.25 CL96591 ONA GUILLEN MILLAN 31/8/2011 CA Igualada
1:48.73 CL92770 AMALIA CARRES CRUZ 8/9/2011 AA Catalunya
1:48.82 CL2520 LEIRE CARNICER FONT 21/9/2010 Cornellà At.
1:48.91 CT1403 LAURA LAO BLANCO 23/12/2010 UA Terrassa
1:53.03 CL94 MARTINA FERNANDEZ PORRAS 27/4/2010 CA Sant Just
1:53.15 CL7217 CLARA SOTO SELLS 9/12/2010 Cornellà At.
1:53.51 CL11830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/2011 CA Vic
1:53.62 CL7005 JULIA BATLLE RODRIGUEZ 13/6/2011 G.A. Lluïsos Mataro
1:54.25 CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
1:54.34 CL7863 HELENA CARMONA ESCALANTE 3/11/2011 Ripollet UA
1:55.19 CT851 EMMA MITJAVILA I DIAZ 12/5/2011 UA Terrassa
1:56.54 CL89036 NATALIA LANCHARRO FORTES 17/6/2010 Cornellà At.
1:56.65 CT2513 ABRIL RUIZ-RUANO MORGADO 23/9/2010 G.A. Lluïsos Mataro
1:57.28 CL8182 IRENE CABRERA FLORES 4/4/2010 CA Nou Barris
1:58.86 CL5401 ARES UTRERA RICART 6/11/2010 Ripollet UA
2:01.20 CL11928 AMBAR REY BALARDINI 8/7/2011 CA Vila-Seca
2:02.36 CL96645 QUERALT MULERO MONTOYA 22/4/2011 CA Nou Barris
2:02.99 CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/7/2011 UGE Badalona
2:03.02 CL89586 ITZEL CORONA RIVERA 13/12/2011 CA Nou Barris
2:04.09 CL88306 ABRIL NICOLAU MARTINEZ 5/1/2010 CA Sant Just
2:04.39 CL13088 ELENA MARTINEZ LARA 17/1/2011 Cornellà At.
2:06.77 CL2845 LEIRE CANOVAS BAENA 27/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
2:07.78 CL3853 LUCIA MARCOS PEREZ 1/2/2010 CA Tarragona
2:08.31 CL95691 IVET GAMIZ CORTES 28/5/2011 CA Viladecans
2:09.68 CL6975 CLAUDIA VALVERDE TENA 31/7/2011 U Colomenca At.
2:11.89 CL9826 CLOE CARRERAS GUITIERREZ 6/9/2011 Avinent Manresa
2:14.54 CL12659 GEMMA MORENO ROMERO 5/12/2011 Avinent Manresa
2:15.61 CL7498 ABRIL GOMEZ CAÑADAS 25/5/2011 Barcelona At.

CL92516 AINHOA MONTES CORTES 3/2/2010 AT Cerdanyola
CT3068 ARES RUBIES COLL 10/5/2011 UA Terrassa
CA-3677984 CARLA MIGUEL VIVES 27/12/2011 Muntanyenc S.Cugat
CT3157 EDNA PAGÈS BAUTISTA 16/9/2011 CA Olimpic Farners
CL17323 ELIA VIVO SANCHEZ 15/12/2010 Avinent Manresa
CL2375 ESTHER RAMIREZ DIAZ 19/8/2010 Barcelona At.
CL92519 FIONA MORTA AVILEO 27/3/2010 AT Cerdanyola
CL17497 GISELA PARDO SANTOS 25/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL16103 HELENA SANCHEZ MARQUEZ 11/8/2010 U Colomenca At.
CL3063 IVET WIC LOPEZ 21/10/2010 U Colomenca At.
CL87944 JANA ROMERO ALSINA 12/6/2010 Avinent Manresa
CL12785 JULIA RAYA MATEO 18/8/2010 CA Nou Barris
CL3962 LAIA CARDIEL ALONSO 28/9/2010 Barcelona At.
CL17476 LAIILA AZRAF AOURAGH 19/4/2011 Avinent Manresa
CT2765 MARTA MELLADO ESTADELLA 23/12/2010 JAB Berga
CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic
CL5506 NEREA MORALES CARRASCOSA 12/10/2010 Cornellà At.
CA-3676476 SARA TORREMADE PEREZ 13/10/2011 CA Gavà
CL14958 VALERIA SANCHEZ MOLINA 11/8/2011 CA Olesa
CL13091 VEGA MUÑOZ MARRUEDO 29/4/2010 Cornellà At.
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60 METRES TANQUES FEMENINS
9.88 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
10.44 CL7541 SARA FAHIM VILANOVA 7/6/2010 Barcelona At.
10.48 CL90841 NORA MONTOLIO AMARO 5/2/2010 CA Tarragona
11.09 CL584 MARIONA BORT LLOBET 12/4/2010 Avinent Manresa
11.13 CT3136 MARTINA ROLDAN VINTRO 4/5/2010 UGE Badalona
11.16 CT2345 CARLA SANCHEZ SENCIALES 3/7/2010 CA Sant Just
11.29 CL11489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
11.54 CL11488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat

CL13593 AGNES SAS BORRAS 22/11/2011 Muntanyenc S.Cugat
CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/2011 U Colomenca At.
CL15680 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/2011 U Colomenca At.
CL2953 CLARA ARILLA FORTUÑO 6/1/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL89275 CLARISSE BIAOU NOE 24/10/2011 UA Barberà
CA-3676516 DANIELA ARAUJO CALZADILLA 26/1/2010 CA Sant Celoni
IB3238 DIDO CASTELL ESCOLANO 27/2/2011 Cecome Menorca Atletisme
CL10922 ELISABETH GOMEZ ALTAMIRANO 29/3/2010 U Colomenca At.
CL92270 FIONA GAYET FERNANDEZ 27/4/2011 CA Sant Celoni
CL14402 JUDIT MOLINA AMIEL 20/10/2010 JA Sabadell
CL13669 JULIA ABRANTES SAVUKOSKI, 29/1/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
CL93651 LIZA CABRE DIAZ 11/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At.
CL8174 MARIA PORTOLES SAUCO 11/3/2011 CA Nou Barris
CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At.
CL8106 MARTINA CAMPOS MATEOS 17/7/2011 CA Molins
CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic
CT3059 PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
CL93766 QUERALT CORTADA LLADO 10/2/2011 CA Figueres
CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH 17/5/2011 Avinent Manresa
CL92085 SARA JIMENEZ JORQUERA 27/6/2010 U Colomenca At.

SALT AMB PERXA FEMENÍ - GRUP A
2.20 CL94190 ANASTASIA GIMENEZ NIKITINA 2/2/2011 CA Mollet
2.20 CL8394 MARTINA GOMEZ BAYO 4/6/2010 CA Castellar
2.20 CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH 17/5/2011 Avinent Manresa
2.20 CL7541 SARA FAHIM VILANOVA 7/6/2010 Barcelona At.
2.05 CL12895 MARTINA MIR REALE 26/4/2011 UA Barberà
2.00 CL7102 ARLET LAPUENTE TOMAS 29/6/2011 CA Parets
2.00 CL2953 CLARA ARILLA FORTUÑO 6/1/2011 G.A. Lluïsos Mataro
1.70 CL11296 NOA SALVADOR MONSO 8/9/2011 CA Nou Barris
1.70 CL5581 SOPHIE VAN TIMMEREN GARCIA 19/12/2011 CA Gavà
1.50 CL87298 EIRE MORGADE SEGOVIA 16/12/2010 CA Parets

CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
SALT AMB PERXA FEMENÍ - GRUP B
3.55 CT2904 MAR PAEZ MORENO 3/6/2010 CA Laietania
3.36 CT2938 ONA SANSA GARCIA 31/5/2010 CA Tarragona
3.21 CL93681 LAIA ORTOLA RUIZ 24/11/2010 Muntanyenc S.Cugat
3.11 CL9210 BIANCA GALLETTI LATORRE 28/6/2010 Barcelona At.
2.90 CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
2.71 CL9731 BERTA CASAS MARTINEZ 13/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
2.70 CL3303 HANNAH KOEPF 23/5/2011 CA Sant Just
2.70 CT3125 PAULA BOTTERI PEREZ 6/5/2010 AA Catalunya
2.65 CL92604 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26/10/2009 Barcelona At.
2.60 CL92772 LAIA CERVANTES GARCIA 22/6/2011 AA Catalunya
2.35 CL5698 IVET HARO MAYOLAS 18/3/2011 CA Igualada
2.35 CL79987 MANAL KAHIA EL HAKIM 15/1/2010 Avinent Manresa
2.30 CL7499 IVET SANIN MORENO 24/5/2011 Barcelona At.
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TRIPLE SALT FEMENÍ ANY 2010 - GRUP A -
CL94726 MARTINA MARTINEZ POZO 29/1/2010 Avinent Manresa

8.87 CL607 ELSA GRACIA SALAS 19/5/2010 Barcelona At.
9.70 CT3033 LAIA ORTIZ ANDREU 3/9/2010 Barcelona At.
9.34 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
10.36 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
9.42 CL7726 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes
7.88 CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
8.97 CL93256 AINA DE LOS REYES RUIZ 17/3/2010 CA Mollet

CL14970 EMMA SANCHIS ARRIBA 9/9/2010 CA Olesa
9.43 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca

CL11026 NEREA GIL CAPARROS 21/11/2010 CA Sant Andreu Barca
CL15640 SHALOM UZOKA OSAYANDE 27/11/2010 CA Sant Andreu Barca
CT2351 EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/1/2010 CA Sant Just

TRIPLE SALT FEMENÍ ANY 2010 - GRUP B -
10.46 CT2342 BERTA BUTINYÀ MIR 4/9/2010 CA Vic
8.66 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà At.
10.53 CT2886 LAIA SABALLS PEREZ 9/3/2010 Cornellà At.
7.91 CL5448 CELIA ROMERO ANGEL 22/12/2010 Cornellà At.
10.18 CL7235 CARLA RODRIGUEZ MAYO 17/4/2010 G.A. Lluïsos Mataro
9.95 CT2510 NAIRA DONOSO DEL CAMPO 28/10/2010 G.A. Lluïsos Mataro
9.88 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC

CL5790 IRIS GOMEZ MARQUEZ 18/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL9769 MARIONA FORT ANDRES 4/8/2010 Muntanyenc S.Cugat

9.55 CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
9.91 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.

CT1097 EMMA FERNANDEZ HURTADO 23/4/2010 UA Terrassa
10.17 CL10227 ADA TAORE NAVARRETE 13/6/2010 UA Terrassa
TRIPLE SALT FEMENÍ ANY 2011
10.70 CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà At.
10.39 CL5532 NADIA PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
9.76 CL5427 JUDITH PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
9.46 CL6385 CHLOE LEVY KASSER 22/3/2011 Barcelona At.
9.26 CT1532 SOUHAILA CHOUACHE SKOURI 15/11/2011 UA Terrassa
9.20 CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà At.
9.20 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
8.96 CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/2011 Martorell AC
8.91 CL5552 JUDIT MARIN CABARROCAS 25/3/2011 CA Vic
8.45 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà At.
8.42 CL6396 MAIA ESTRELLA MIRALLES 10/11/2011 Pratenc AA
7.92 CL8516 ELENA BARRANCO SÁNCHEZ 25/6/2011 Pratenc AA
7.49 CL2273 JULIA BERNAL GARCIA 15/11/2011 Ripollet UA
7.42 CL95043 DUNA GARCIA DE DIOS 17/6/2011 CA Gavà
6.79 CL10237 EMMA LLOBET PRESTE 16/6/2011 Ripollet UA

CL95783 AINA RUIZ MELIA 8/3/2011 UA Rubí
CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà At.
CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà At.
CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa
CT3174 PAULA URIARTE MANJARÓN 19/12/2011 UA Rubí
CL13628 ROKSANA BARTOSIK 10/11/2011 CA Vic
CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà At.


